11 BEBEDOURO INDUSTRIAL 30LITROS 30 UND R$ 2.826,67 R$ 84.800,00 

12 BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS 25 UND R$ 5.633,33 R$ 140.833,33 

13 BEBODOURO DE COLUNA 15 UND R$ 1.583,33 R$ 23.750,00 

VALOR TOTAL R$ 2.122.950,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES I+II+III  R$ 3.802.043,33 

VALOR ESTIMADO POR EXTENSO: TRÊS MILHÕES E OITOCENTOS E DOIS MIL E QUARENTA E TRÊS 

REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS. 

Normandia/RR, 17 de Novembro de 2022. 

ANEXO II DO EDITAL 

MODELO DE CREDENCIAMENTO 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA-PMN  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 029/2022 - CPL